
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

07.11.2019 № 106

Об итогах проведения муниципального очного конкурса сочинений, 
посвященного 205-летию со дня роиедения М.Ю. Лермонтова

В соответствии с приказом комитета образования администрации 
муниципального образования Каменский район от 02.10.2019 года № 92 «О 
проведении муниципального очного конкурса сочинений среди учащихся 8- 
11 классов», посвященного 205-летию со дня рождения М.Ю. Лермонтова 
(далее -Конкурс), 30 октября 2019 года состоялся очный конкурс сочинений. 

В Конкурсе приняли участие 15 учащихся 8-11 классов из семи 
*

общеобразовательных учреждений: Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Архангельская средняя школа имени 
А.А.Кудрявцева», муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Новопетровская средняя школа», муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Кадновская средняя школа», 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Языковская 
основная школа», муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Молчановская средняя школа», муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Закопская средняя школа», 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Галицкая 
основная школа». Конкурс проводился по 2-м возрастным категориям: 
учащиеся 8-9 классов -  первая возрастная категория, учащиеся 10-11 классов 
-  вторая возрастная категория.

На основании протоколов жюри от 06.11.2019 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами комитета образования администрации 
муниципального образования Каменский район и призами победителей и 
призеров Конкурса:

1.1. среди учащихся 8-9 классов:



- Елизарову Полину, учащуюся МКОУ «АСШ им. А.А. Кудрявцева», 
занявшую 1 место (учитель Максимова Л.В.);

- Суровцеву Анастасию, учащуюся МКОУ «Закопская СШ», занявшую
2 место (учитель Каражелез В.М.);

- Жмогину Алину, учащуюся МКОУ «Новопетровская СШ», занявшую
3 место (учитель Зеленкина Л.В.);

1.2. среди учащихся 10-11 классов:
- Прошина Дмитрия, учащегося МКОУ «Кадновская СШ», занявшего 3 

место (учитель Чижик Н.Н.).
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

инспектора комитета образования Кузину Галину Валентиновну.

Председатель комитета Н.В. Колобкова


